Приложение №___

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

МБУ ДО «Детская хореографическая школа» г. Ставрополя

«__»___________2020 г.

В заседании комиссии участвовали:

Со стороны Работодателя

 Н.В. Самойленко – зам. директора по финансам;

 О.Е. Шахова – заместитель директора по учебной работе, председатель

комиссии.

Со стороны работников:

 М.С. Строганова – главный экономист, председатель Профкома,

сопредседатель комиссии.

 Н.В. Ткаченко – ведущий документовед.

На заседание приглашен директор МБУ ДО ДХорШ г. Ставрополя

А.П.Виниченко.

1. Слушали вопросы:

 об утверждении Коллективного договора на период 2020-2023 гг.

 об утверждении Приложений к Коллективному договору.

2. Принято решение:

 Утвердить Коллективный договор МБУ ДО «Детская

хореографическая школа» г. Ставрополя на 2020-2023 гг.

 Утвердить Приложения к Коллективному договору.

 Провести общее собрание трудового коллектива и ознакомить его с

принятым решением по утверждению Коллективного договора и

мероприятиями Коллективного договора

Разногласий у сторон не возникло.

3. После подписания Коллективного договора обеими Сторонами

направить на согласование в Ставропольскую краевую организацию

профсоюза работников культуры и на регистрацию в Комитет труда и

социальной защиты населения администрации города Ставрополя.

Председатель комиссии                                                 О.Е. Шахова

Сопредседатель комиссии                                             М.С. Строганова

		2021-05-21T12:06:26+0300
	Виниченко Александр Павлович